
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 
ZPZ – 2353 – 3578/24 

Olsztyn, dnia 31.07.2024 r. 

 

       - do wszystkich uczestników   
    postępowania; 

 
ZPZ-16/04/24 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa odzieży medycznej jednorazowej”. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
- wybór częściowy 

 
Zamawiający, Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-

Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) zwanej dalej pzp, informuje 
o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 pzp wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawców jak poniżej: 

 

nr 
pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

Cena brutto /zł/ 
(oferta Wykonawcy) 

1 Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska, 38/52, 93-121 Łódź 6 112,80  

2 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna Ul. Przemysłowa 4 a, 59-300 
LUBIN 

2 160,00 

3 Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska, 38/52, 93-121 Łódź 17 809,20 

5 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41 – 808 
Zabrze 

8 424,00 

6 
Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn. Ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

5 832,00 

8 Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska, 38/52, 93-121 Łódź 35 100,00 

15 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. ul. Orężna 6A 05-501 Piaseczno 2 008,80 

17 

Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn. Ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

2 727,27 

19 ANMAR Spółka z o.o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 41 888,88 

 
Uzasadnienie: oferty złożone przez w/w wykonawców są zgodne z pzp, Specyfikacją Warunków 
Zamówienia oraz przedstawiają najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny zgodnie z kryteriami oceny 
ofert określonymi w SWZ. 
 
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z liczbą przyznanych 
punktów: 
 



nr 
pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

Cena brutto /zł  
(oferta Wykonawcy) 

Punkty 

1 
Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska, 38/52, 93-121 
Łódź 

6 112,80 
100 

2 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna Ul. Przemysłowa 
4 a, 59-300 LUBIN 

2 160,00 
100 

3 
Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska, 38/52, 93-121 
Łódź 

17 809,20 
100 

5 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41 
– 808 Zabrze 

8 424,00 
100 

6 
Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-
115 Swarożyn. Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

5 832,00 
100 

8 
Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska, 38/52, 93-121 
Łódź 

35 100,00 
100 

15 NEOMED POLSKA Sp. z o.o. ul. Orężna 6A 05-501 Piaseczno 2 008,80 100 

17 

Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-
115 Swarożyn. Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

2 727,27 
100 

19 ANMAR Spółka z o.o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 41 888,88 100 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 

1) unieważnia postępowanie w zakresie części nr 16  z uwagi, iż na tą część nie złożono żadnej oferty. 
 

       
      Zastępca Dyrektora d.s Techniczno-Logistycznych 
            SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 
                      Jolanta Grabińska  
                    /podpis na oryginale/ 

 


